
 PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) BARANG/JASA 
Jln. Melati Nomor 25 Denpasar                       Telp. (0361) 226781 

Website: http://ulp.denpasarkota.go.id          Email: ulpdenpasarkota@gmail.com 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor : 027/02.1/450/IX/ULP/2016 

 
Pada hari ini rabu tanggal empat belas  bulan september  tahun dua ribu enam belas,  

bertempat di Ruang Kelompok Kerja Pengadaan Barang I Unit Layanan Pengadaan (ULP) Barang/Jasa 
di Lingkungan Pemerintah Kota Denpasar Tahun Anggaran 2016. 
 

Kode Lelang : 1899017 

SKPD : Perusahaan Daerah Air Minum Kota Denpasar 

Pekerjaan : Chlorinator Gas Feeders 500 PPD (1), Chlorinator Gas Feeders 25 PPD (2), 

Chlorine Remote Meter lengkap Injector 200 PPD / 10 kg/jam (1), Chlorine 

Remote Meter lengkap injector 4 kg/jam (1) 

Tahun Anggaran : 2016 
Tanggal Pelelangan : 16 Agustus 2016  
Tempat Pelelangan : Situs LPSE Kota Denpasar 
 

Dengan ini diberitahukan bahwa setelah diadakan penelitian terhadap seluruh penawaran 
pekerjaan tersebut di atas oleh Kelompok Kerja Pengadaan Barang I Unit Layanan Pengadaan (ULP) 
Barang/Jasa di Lingkungan Pemerintah Kota Denpasar Tahun Anggaran 2016, sesuai dengan 
ketentuan-ketentuan yang berlaku dan terkait pula dengan Surat Penetapan Pemenang Pelelangan 
Nomor : 027/02.1/449/IX/ULP/2016 tanggal 14 September 2016, dengan ini diumumkan sebagai 
pemenang lelang adalah : 

 

1. Pemenang 

Nama Perusahaan : CV. ARJUNA 

Alamat : Jln. Diponegoro XIV No.11, Denpasar 

NPWP : 31.773.266.7-901.000 

Harga Penawaran Terkoreksi 

(Termasuk PPN) 

: Rp. 196.790.000,00  (Seratus sembilan puluh enam juta tujuh 

ratus sembilan puluh ribu rupiah) 

2. Cadangan I 

Nama Perusahaan : CV. MEKAR SARI 

Alamat : Jalan Gunung Talang No. 17A, Denpasar 

NPWP : 31.773.266.7-901.000 

Harga Penawaran Terkoreksi 

(Termasuk PPN) 

: Rp. 220.550.000,00  (Dua ratus dua puluh juta lima ratus lima 

puluh ribu rupiah) 

3. Cadangan I 

Nama Perusahaan : CV.MITRA ABADI TEKNIK 

Alamat : Lingk.Puseh Pengalasan,Sading,Mengwi, Badung,Bali 

NPWP : 73.315.823.2-906.000 

Harga Penawaran Terkoreksi 

(Termasuk PPN) 

: Rp. 385.614.000,00  (Tiga ratus delapan puluh lima juta enam 

ratus empat belas ribu rupiah) 
 

Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan dokumen pengadaan Bab III IKP 
huruf F poin 33.  

Demikian disampaikan dan atas perhatian Saudara dalam pelelangan ini diucapkan terima 
kasih. 

Kelompok Kerja Pengadaan Barang I 
Unit Layanan Pengadaan (ULP) Barang/Jasa 

di Lingkungan Pemerintah Kota Denpasar 
Tahun Anggaran 2016 

 
Ketua 

(Merangkap Anggota) 

I Kadek Ariasa, ST 
 

1. .....ttd...........  

    

Anggota 

 

I Gusti Ayu Eka Widiastuti, S.Pt      2. ......ttd........ 

    

Anggota 

 

I Made Suweka,SE 3. ......ttd..........  

 


